2024年３月１日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 武 内  博 文

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 取締役 須 藤  正 樹

（TEL．052-446-6100）

第16期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

当社「第16期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し

上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り修正のご連絡をさせて頂きます。

記

[修正内容]

第16期定時株主総会招集ご通知

株主総会参考書類 議案 （修正箇所に下線を付しております）

（修正前）

候補者

番号
氏
ふり

 名
がな

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

２ 土
つち

 屋
や

 裕
みち

 弘
ひろ

（1947年７月12日）

2007年10月 田辺三菱製薬㈱ 取締役 副社長

2008年６月 ㈱三菱ケミカルホールディングス（現三菱ケミ

カルグループ㈱） 取締役

2009年６月 同社 代表取締役社長

─株

（修正後）

候補者

番号
氏
ふり

 名
がな

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

２ 土
つち

 屋
や

 裕
みち

 弘
ひろ

（1947年７月12日）

2007年10月 田辺三菱製薬㈱ 取締役 副社長

2008年６月 ㈱三菱ケミカルホールディングス（現三菱ケミ

カルグループ㈱） 取締役

2009年６月 田辺三菱製薬㈱ 代表取締役社長

─株

以 上